АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2016 г.                           с. Екатериновка                                             № 268
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьями 22, 39.12, 83 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду земельный участок из земель населенных пунктов:

ФИО. Площадь участка 1 500+/-14 кв. м. (кадастровый номер 25:13:030210:3975). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир – дом, участок находится примерно в 40 метрах от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лесная, д. 21. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: личные подсобные хозяйства (с ограничением по санитарным нормам).

2. Заключить договор аренды земельного участка сроком на 10 лет с единственным участником аукциона: ФИО по начальной цене 4 789,80 (Четыре тысячи семьсот восемьдесят девять рублей 80 копеек).
3. Администрации Екатериновского сельского поселения Лобачевой Татьяне Александровне оформить правоустанавливающие документы.

И. о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения                                                     Т. А. Лобачева